petuis ibidem temporibnsinviolabiliterobservetur.
Prselcreaquascunquepossessiones,qusecunquebona

iriem monaslerium in proesentijusle ac canonice

possidet, aut in futurum concessionepontificum,

largitioneregum velpvincipum,oblatione fideliura,
scu aliis justis modispvaestanteDominopoterit adi-

pisci, firmavobisveslrisquesuccessoribuset illibata

peiiiianeaul, in quibusbsecpropriis duximusexpri-
menda vocabulis.Radingiam,Chelseiani,el Leomi-

nistiam, cum ecclesiis,capellis,ccemeteriis,decimis
el oblnlionibtis,cuin silvis, agris, pasluris, pralis,
aquis, molendinis.piscnriis el omnibtisaliis appen-

B diciis et pcrtineniiis suis. Tacheam cum omnibns

periineniiis suis, et eeclesiarade.Weiegrava. \Yi-

tellhie.curaonmibtispertinentiissuis.Wiccheburiam
cura omnibus pertinenliis suis. Bleibuiiam ciim
onniibus perfinentiissuis. Terram quam bnbetis in

Hcnreda, cuin omnibus pertinenliis suis. Eslonam,
cura ecclesia ejusderavilloeac omnibtis aliis perti-
nenliis suis. Rockenton, cumecclesiaejusdeinvillae
ac omnibus aliis pertiiientiis suis. Ecclesias de

Stanion, de Haneboiiie, el &iInglesfelt,cuinperti-
nenliis earum. Dudclesfandeciimomnibuspertinen-
liis suis. ferram quam habeiis in Hectun. ciim
omnibuspeiiineniiis suis. Terras quoque quas ha-
betis in Lingeborche,et in Slretfelda, qti.e fuit

Hugonisde Mortuoraari,el in Sebrichieswvde,cura
C omiiibuspeiiinenfiisearum. Terras el redditusquos

habeiisin Londoniisel in Bercbamstede,cumonuii-
bus peiiineiuiis suis. Terram quamadepti estis in-
fra tcnimcnlum dc IIou, riominedotis ecclesia;ve-

slroe,cum omnibuspeiiinentiis stiis. Piioraiura de
Maicum omnibuspeilinentiis suis; et Lindegrosin
Scotia,cum omnibus peiiineuliis suis. Sane nova-
Iiuinveslrorum, quaeproprius nianibus aul sumpli-
bus colitis, sive de .vestvorumanimaliumnulrimen-
lis, nullus a vobis decimas praesuniat exigere vel

quoroodolibetexlorquere. Cum auiem generale in-
lerdiclum terrae fuerit, liceal vobis clausisjanuis,
cxclusisexcommunicaliset inlerdiciis, non pulsalis
campanis, suppressa voce divina ofliciacelcbrare.

.. Atictoviiaiequoque apostoiica prohibennis ne ulliis
in vos vel monasteriumvesirumexcommunicationis
vel interdiclisententias sine manifeslaet rationabili
causa promulgareseu novis et indebitis exactioni-
bus vos aggravareprsesumat. Chrismavero, oleuni

sancium, consecraiiones aliarium seu basilicartnn,
ordinaiioiiesmonachoruinseuclericorumveslrorum,
qui ad sacros ordines fiicrinl promovendi,a dioece-
sanoepiscopo,siquideracatholicusftierit etgratiam
aique communionemapostolicoesedis habuerit, gra-
tis el ahsque ulla praviiate vobisproeeipiinusexbi-
beri. Ad hocc,auctoritate aposlolicaprohibemusne